Produkt

Nettofiillmenge

Inhaltsstoffe

Pasteurisierte MILCH und SAHNE, Milchs&urebakterien (enthalten MILCH),
Salz

Allergene

Enthaltene Allergene
Milch

Aufbewahrungshinweis

Gekaihlt lagern bei +4°C bis +8°C. Gekuhlt mindestens haltbar bis: Siehe
Oberseite

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion
Milch Unbekannt -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Franzésischer Rahmweichkase 60% Fett i. Tr.

eurogast

Brie Coeur de Lion 60% 1kg Weihs

Franzésischer Rahmweichkise 60% Fett i. Tr.

111850  Erhiltliche Einheiten ST, KT 4ST
1kg Marke Coeur de Lion
Néahrwerte
100 Gramm
Menge

Energie ~1444 k) (349 kcal)

Kohlenhydrate ~ 0,5 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stérke 0 Gramm
davon Zucker ~ 0,5 Gramm

Ballaststoffe 0 Gramm

Fett ~ 31 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
davon gesittigte Fettsiuren ~20 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)

Eiweil8 ~17 Gramm

Salz ~1,38 Gramm

Zusitzliche Angaben

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.

Datenblatt, generiert am 24.05.2025, 05:23

eurogast.at

Seite Tvon 1



